
 
GMINA MIEŚCISKO 

 

Miejscowość 62-290 Mieścisko , dnia 23.08.2022 

 

Zamawiający 

Gmina Mieścisko Magdalena Walkowiak 

Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

62-290 Mieścisko 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: BUDOWA DROGI GMINNEJ G220559P NA ODCINKU MIRKOWICZKI – WYBRANOWO ETAP III 

Numer postępowania ZP.271.17.2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/649236 

 



 

  

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

23-08-2022 godz. 09:05:00 w Otwarcie ofert nastąpiło za pośrednictwem Platformy zakupowej, działającej pod 
adresem https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 BUDOWA DROGI GMINNEJ G220559P NA ODCINKU MIRKOWICZKI – WYBRANOWO ETAP III 534.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

BUDOWA DROGI GMINNEJ G220559P NA ODCINKU MIRKOWICZKI – WYBRANOWO ETAP III 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Okres udzielonej 
gwarancji 40% 

1. TRANSBRUK Sp. z o.o. Marek Begier 
ul. Polna 1B 

62-330 Nekla 

1.208.134,11 73 
 

2. CEGŁOWSKI JERZY ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH  
I MELIORACYJNYCH DROGMEL 

Starych Wierzb 17 
62-007 Borowo - Młyn 

896.682,02 73 
 

 
Informacje dodatkowe: --------------------- 

Zatwierdził 
Wójt Gminy Mieścisko 

/-/ mgr Przemysław Renn 


